

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI Rp. 4,654,138,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			4,654,138,000 4,654,138,000 4,654,138,000	
	Lokasi : KAB. MUARA ENIM				
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 Layanan		4,654,138,000 3,334,635,000 3,334,635,000 1,404,994,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			20,000 16,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			96,206,000 82,366,000 7,049,000 6,791,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			20,550,000 17,608,000 1,471,000 1,471,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			40,320,000 35,120,000 2,600,000 2,600,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.144-Lahat) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			1,309,500,000 1,115,780,000 96,860,000 96,860,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI Rp. 4,654,138,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.144-Lahat)			155,287,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	117,595,000	117,595,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,007,000	19,007,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,685,000	18,685,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.144-Lahat)			68,655,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	68,655,000	68,655,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.144-Lahat)			216,194,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	216,194,000	216,194,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.144-Lahat)			22,909,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	18,879,000	18,879,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,015,000	2,015,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,015,000	2,015,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,319,503,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			455,257,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-Lahat)			395,237,000	RM
	- Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,683,000	176,784,000	
	- THR Satpam [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,683,000	14,732,000	
	- Supir [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,683,000	44,196,000	
	- THR Supir [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	3,683,000	3,683,000	
	- Pramubhakti [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	3,348,000	120,528,000	
	- THR Pramubhakti [3 ORG x 1 BLN]	3.0 OB	3,348,000	10,044,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	110,000	1,320,000	
	- Air minum galon	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- KEPERLUAN ALAT RUMAH TANGGA KANTOR	1.0 THN	20,950,000	20,950,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.144-Lahat)			60,020,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	60,020,000	60,020,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			227,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-Lahat)			168,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	13,750,000	165,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.144-Lahat)			3,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos	12.0 BLN	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI Rp. 4,654,138,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.144-Lahat)			21,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,766,667	21,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.144-Lahat)			32,400,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.144-Lahat)			3,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			443,556,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.144-Lahat)			249,430,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1400.0 M2	152,600	213,640,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	7158.0 M2	5,000	35,790,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.144-Lahat)			9,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	90.0 M2	100,000	9,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.144-Lahat)			185,126,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6.0 UNIT	22,766,000	136,596,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	2,465,000	9,860,000	
	- Pemeliharaan AC	8.0 UNIT	610,000	4,880,000	
	- Pemeliharaan Printer	13.0 UNIT	690,000	8,970,000	
	- Pemeliharaan PC/Laptop	34.0 UNIT	730,000	24,820,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			65,520,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-Lahat)			18,936,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 Stel x 23 ORG]	23.0 Stel	630,000	14,490,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 Stel x 4 ORG]	4.0 Stel	611,500	2,446,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 Stel x 1 ORG]	1.0 Stel	500,000	500,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 Stel x 3 ORG]	3.0 Stel	500,000	1,500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.144-Lahat)			46,584,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,326,000	15,912,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	352,000	4,224,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	308,000	3,696,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402282) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM
ALOKASI Rp. 4,654,138,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			2,010,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.144-Lahat)			2,010,000	RM
	- Konsumsi Kegiatan [38 ORG x 3 KEG]	114.0 OK	15,000	1,710,000	
	- Spanduk Kegiatan	3.0 KEG	100,000	300,000	
F	KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA			50,880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.144-Lahat)			50,880,000	RM
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	24.0 OH	520,000	12,480,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96.0 OH	300,000	28,800,000	
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 12 KEG]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
G	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL			14,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.144-Lahat)			14,200,000	RM
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Uang Harian ke Kanwil/DJPb [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	300,000	4,800,000	
	- Transport ke Kanwil/DJPb [2 ORG x 1 pp x 4 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian ke KPPN/KPKNL [1 ORG x 1 PP x 28 KEG]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
	- Transport ke KPPN/KPKNL [1 ORG x 1 PP x 28 KEG]	28.0 KEG	50,000	1,400,000	
H	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM			60,480,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.144-Lahat)			60,480,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	1,260,000	60,480,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Muara Enim, 13 November 2023



HENDRI SURYANA

NIP 197405312001121002